Responsorū p. a fortōne volū
tatis prie ad voluntatē dei m.

Agnus meus aduersis.
Noli metuē qz nō tu me
 s; ego elegi te et sicut et v volui
 ego posui te. Vei p9 me int̄pide
 et abnegā te spontanee. Tolle crū
 cē tuā cotidie et me deū tuū se
 quie. Et si qz ex apprio superogauie
 ris pro me ego tū rediero reddā
 t plenarie. Sicut dilexit me p̄
 meus ego dileri te mane et tu
 in dilectione mea. Vei post me.
 O quātū gla seruo mopi a rege
 regū diligī et eius vestibus
 mdui. O dñator dñe dic suo

tu q̄lit amabit te. **M**undus
huiusbit s; qd hoc ad te tu con-
tristaberis quia ad que p̄i misit
me ego misi te. **Tolle cruce.** Quid
me vilē honūdū om̄i nouissi
mū elegisti in tuū suilū o ihu
benignissime q̄i vniq; poteo ē
phoc retribue. **Tolle cruce.** In
cruce meū p̄mane et usq; ad
mortē noli desice confortare trede
m et exp̄ca me. **E**t si q̄i ex p̄io
Quāt dignus es nō valeo te
diligē en patus sū me p̄de et
totū pro te mūdū despicē o ihu
dulcissime qui es esse posse et
et meū uiue. **E**t si quid ex p̄io

Item. Quāvis optata sit labo
ranti sessio post labore est tñ
volentia utrīx eoz et cedere
nestia xp̄i seruituti. **Dominus** fiat vo
luntas tua. Ego in medio vñ
sicut qui mistrat. **Non** veni mis
trari sed mistrare. **Dominus** fiat vo
Pro inflammatōne amoris

Amor sapientissime. o a
mor fortissime. o amor suauis
sime. o amor benignissime
attende me ut per te amē te
qui sempit in te amasti me.
Pro affectu vniōis ad deum

Amor etem attende me at
tendendo vni me vnitū rape

m te raptus in te transforma
me ut transformatus in te me et.
omnia in te tecum in omnibus et.
me beatissime comprehendam per te

De affectu anime ad dei puritatem aspirantis. ☩ ☩ ☩

O lux videntium o vita vere vi-
uentium o corona videntium o
solamen mentium o gloria humilium
o fortitudo debilium quoniam egenum
et paupertatum mutantur ad tuum.
coniuicium quoniam seruorum tuorum vla-
mum assumes in angelorum consor-
tium ut collaudem te preme-
sum ac fruer te ipso imper-
petuum Amet.

¶ Quō anima deuota dēū q̄et

Quem queris anima mea quē
queris. quere illū in quo sunt
om̄a bona et sufficit tibi. **Hic**
est dñs deus tuus rex celestis
et sponsus xp̄us. **Quād** ergo
deliquisti sponsum tuū i^{ud}
displiciuit tibi in illo pulch.
tudo eius an gloria eis. **Nē**
nō est in celo neq; in terra
tal⁹ sicut est dilect⁹ tuus
et sponsus cr̄stus. **oo oo oo**

De vēa requie et cōsolacōne

Poper **m** deo habenda
om̄ia et in om̄ib⁹ requiesces
anima mea in dño semper.

quia ipse est sanctior etia re
quies. lux est in tenebris et lu
cerna in noctibus dat medelam
egris mentibus et viuu multum
crisibus dulcis et rarus dominiq
In pace Christi dormiam et regescam
quia dura sunt omnia et ipse so
la requies. O ineffabilis dei
mei pietas et mestimabilis
misericordia que cunctos in celo et in
terra complevit. Lauda relau
da lauda relauda anima mea
Domini. Modicū est modicū est
propterea laudaveris tu lauda
re lauda lau. relau. aia. m. d.
De laude nomis ihesu.

In nomine ihu omne genu flectatur
celestium terrestrium et infer-
norum altorum. Non enim nomine aliud
datum est celo hominibus in quo
oporteat nos salvos fieri.

sb

Hunc omnes propter testimoniū
probant et ipse per testatur.
Hic est filius meus dilectus
in quo mihi bene placuit. Qui
non amat dominum ihum anathema
sit quem fides que per ipsum est
dat integrā sanitatem creden-
tibus. O vere dulcissimum atque
sanctissimum nomine ihu a se
culo absconditum quod solus annū
cari et nominari primo dixi

nū fuit per angeli gabriele
In auribz sancte maie vñmis

De vera glatione que est in
truce domini nri ihu xpi.

Michi absit gloria nisi in
truce domini mei ihu xpi. Per
que in mundo crucifixus est
et ego mundo. Libenter glabor in
infirmitatibz meis ut inharet
in me datus xpi. Ut qd com
placeo in in infirmitatibz et
totumelis in necessitatibz in
persecutonibz in angustiis pro
xpo. **D**que in ita Christo con
fixus sum cruci viuo at ego
iam no ego vivit deo in me

77

christus. **E**t quē m̄ mūd⁹ r̄t. **E**go
enī stigmata dñi mei ihu x̄
In corpe meo porto. **P**quē m̄
De vera renūtiacōne oīm p̄
Regnū mūdi et **I**hm.
oīm̄z oītū seculi oīm̄q; oīsola
tōnē creaturez cōtempsi ppter
amorē dñi mei ihu x̄pi. quē
Vidi q̄y amauī m̄ q̄y credidi q̄y
dilexi. Elegi abiectus eē m̄ do
mo dei mei magis q̄y h̄itare
In tabernaculū p̄tor. **ut amore**
Elegit suspendū āma mea
et mortē ossa mea. **ut amore**
Omnia arbitr̄t⁹ sum ut ster
cora ut xp̄m lucifacere. **Quē**

Vidi quæ amauit ihesu.
Concentrum amoris ad dñm
Endelis sermo et oī acceptōne
dignus qđ ihes xpus venit m
hūc mūdū p̄tōres saluos face
Et qđ equal p̄t̄ m̄cōphensibil
est m̄ dñmitate fieri dignatus ē
frat̄ et huius nr̄ m̄ hūmanitate
Hic est ille ihes altissim⁹ p̄t̄
cipiū et finis oīn carēs fine
ner h̄ns mitū. Hic est ille ihes
hūlma⁹ qui p̄ nob factus v̄mis
et obprobrīu hōm̄ mortē sub
nt crudelissimā. Qđqntū a no
bis diliḡ meruit qui talis ar
tant⁹ nos p̄tōres tm̄ amauit

De amōsa iūtacōne dei ad
dilectionem suu. **v v v**
O my dilecte ne elonges a me
qui ad fruendū me creauit te
Conuitere in te et ascende in
medu Valeas et me cognoscē
ex te. **Q**uia ego in te et tu vnuis
in me. Dilige me qui ab etio
dilexit te. **E**ya bñdtus sis dul
cissime q̄ me puluclm iūtas
in te ut solū fruar te et excedā
me. **O**qm̄ felix q̄ sic monēte
audit te. **C**onuite ic. **T**u sis
dulcissime quia amo te in
omibz p̄e omibz et sup me
Eya tu supple p̄ me q̄quid

min⁹ amo te. **N**a ego in te ſt̄
My dilāſſime q̄qđ vis tu fac
de me. o ſi valere pſicere ſup̄
modū velle te diligē. Dilige
me qui ab et̄no dixerit te.

De elevatōne cordis ad deū
En amo te deus meus et ſi
parū est amē validius. Tuo
amore teneor tuo deſideio fla
gro tua dulci mēoria delector
Ne tibi omendo reddo et co
cedo. p q̄ue ſum viuo et ſapio
Tibi dixit cor meū exq̄ ſuit
te facies mea facie tūa dñe
requirā. **T**uo amore teneor ſt̄
Repleatur os meū laude ut

79

cantē tō die glām tuā. Me
ē cōmēndo īc. Requiescat in
te aīa mea dtemplet te in
mentis excessu et cūctet lau
des tuas in iubilatōne. Per
q̄ sum viuo et sapio. m

De speculatōne dei co co
Osantissime amator hōm
q̄ esse vita et lux hōm.
Vnus om̄ia vivifitans cū
pleteſt et implens q̄ et oīa
treis et s̄e extedens totū ubiq̄
p̄ns disponēs om̄ia et reges
mitūscptus et incōprehēsibil
puris mentibz fruibilis in
angēlis desideabilis in sc̄is.

Delicabilis in canticis amabilis
et in hominibus valde deli-
~~amabilis.~~ Te deus laus et
gloria per infinita secula. O abissa-
lis eternitas. O incomparabilis ve-
ritas tua unitas et una trinitas.
Te deus. O quam tu prestatabor
te ut es contemplabor.
O quam te laudabo cum angelis
et clamabo. Te decet. O quod
tu es in celo et a te quod volunt
super terram cum te solum cognoscere
sit bene vivere. O infinita se-
culla. Amen. De summo bono
O summum o etimum dico in omnibus
bonis supra et infra-
eum et intra omnia omibus oia

80

sine modo amabile sine ter-
mino laudabile sine fastidio
fruibile sp̄ tñ incōphensibile
Tibi laus ē glā p̄ infinita se-
cula. Te uire laudat te adorat
te glorificant om̄is cūture tue
dicētes. Tibi laus. Te cupio
te diligo te solū adoro tū quo
manebo regnabo et h̄tus eo
p̄ infinita secula. De eode
Quādū bonū dilata men-
tē meā reuelā ocl̄os cordies
mei ut sp̄us meq̄ attingat
te put es tui cūcta creaturā
damat. Tibi laus. Da lasso
tuo tibū collige dispersem

libera captiuū reintegrasti
sum enstat corā te corde et
voce iubilans. Tibi laus ē.
Te cupio te diligo te solum
adoro tū quo manebo igna-
bo et būs ero. Amen. ¶

Consolatio paupis septuaginta
Per meus noli timē q.
ego redemi te et votavi te
nomine tuo. Meus es tu. **E**n-
Cū p̄t̄ficiis p aquas tecum
ero et flūna nō te operiet.
Meus es tu. Cū ambula-
ueris in igne nō cōbure-
ris et flāma nō ardebit te
quia ego dñs deus salua-

81

tor tuus. Neus es tu. Ex
quo horabilis fr̄s es in oculis
meis et gl̄osus ego dixerim
te noli timere quoniam ego tecum
sum. Neus es es tu solati
O consolatōne paup̄ris et de
Ed quē respiciā m̄si ad pau-
p̄culū et tremētē simones
meos. dicit amator h̄uliū
Ecce paup̄ fili⁹ hoīs nō h̄z
hic ad q̄ caput suū redi⁹
m̄si ad pau. Iup q̄ requestet
sp̄us me⁹ n̄ s̄r h̄ule et que
tu. et tremē. Audit id m̄sue
sup̄b̄ et vētundet m̄sue

tus et mitis letet h̄ p̄cipue
panpl̄ gl̄etur. Dicit amator
h̄iulii. Eya nūc sao vē nūl ita
deo place sicut sedendo tacere
et cū ihu pauprīmo mūdū
lāce. Dicit. a. h. Ecce nūc pau
p̄ regno t̄pidians in mīchilo
et s̄ppriū nūl hēō dīnes in pau
p̄ere ihu sp̄ hnbūdo. Or. a. h.
Quis vah dice q̄; b̄cē sit
vñie nūl h̄re nūl appetē et tñ
om̄ibz bonis sp̄ afflue. Dicit
amator h̄iulii. solitudinis
De b̄tā v̄gine maia sc̄e aūor
Maria pudoris sui custos
fidelissima scut tūret erat

Solitaria elongans et fugiens
atq; in solitudine cordis secum co-
manes nido lo castitatis insi-
dens et sc̄e meditacionis pullos
ad robur estimante virtutis fruc-
tibus pte placonis erubens. Hec
mitissima maius secreti amio
quietis studiosa in cubiculo as-
fidua in publico erat rarissima
Hec humilia maius tumultus
oderat occursus fugiebat ne se
pius visa et si no consciente uel
fame madam strahet. Eya
gema pudicacie confer nob sic
vivere. Amen. **v v v v v**
De commendacione sancti filiorum.

Exerit opus iusticie pax
et altus iusticie silentium. **Q**a
her dicit dñs deus sc̄s isrl.
In silentio et spe eis fortitu
do vestra. **H**inc ut agnus ob
mutui ego ihus amator silen
ti regi et pontifici dū iudicam
dus astiti. **Q**a h̄ dicit dñs ic̄
Co mireū si et tu vt tunc fugi
as sollicitateq; cor et q̄s custodias
ne m̄ lingua delinq̄s q̄sq̄s id
pie riūnas. **I**n silentio ic̄. En ego
m̄r dñm hinc corā gabele obmu
tui ego baptista xp̄i hinc cul
tor erā heremū. **Q**a h̄ d. dñs
Quisq̄s delatris silentio

83

Vere tu frueris manā ab Iōn
dito v̄bosis incognito cōtestās
expimento. In silentio et spe ēt
Dic tu sancte arsēni solitari
for silentiū homiēs cur fugisti
tacuisti et queuisti. Ca h̄ dī
dñs. Eya nūc scio nichil iocū
dius qm̄ latendo ut mutuū mū
do mortuus pacis frui fructi
bus et eructare dulcius. In si
lentio et spe erit fortitudo vīa
P̄ solatōne turturis vīduati
Gaude gaude o turt vīce
qui latendo gemis solitarie
et leuando te sup te trām cer
nis delonge. Gaude q̄ sensibz

claudes ostium et interius in
tus cubiculum ut decorere et
solum spectuleris pris lumum
Gaude bassum suas cum gau-
de nil volens prium gaude
q' bonum optimum solum amas
apt' seipm. **O** qm fehti dntio
pro humano solatio domo et an-
gelico tu frueris speculo. **Nec**
mirum sit atui si secretum meum in-
ingemant ipse sibi qui de se sen-
tit id dicit. **Gaude** q' sensibz rit
Et vñ e tantum glorie o putride
omnibile in huic mundi carne
vñ nichil nisi tenebre. **Ut decorere**
Tu si cupis id experii et castus

turtur fieri esto fugax solari
 angustius tracti. Ut de corde et
O quoniam bonum est manu tuu petro
Iacobu et Iohes in motis thabor
Utrumque reuelata ihu facie. Ut de
corem et solu rite  
De aduentu Christi et amoe eius
ad animam se desiderantem.
Ecce quoniam bonum est quod iocundum
dum est sedere solu et tacere et
aduentu pistolai dilecti amici
ihu Christi. Ipse est qui diligit animam
meam. Hec vox dilecti mei Christi
tentis per fenestras in cella
mea. Ecce assimilans. En dilectus
meus loquitur mihi surge aperte